
 

 

Kulturní komise při Obecním úřadu v Dolních Hbitech pořádá zájezd  

na muzikálovou komedii do divadla Hybernia 
 

 

 

 

Muzikálová komedie, ve které konečně může každý milovat, koho chce! A nejen 

to! I myslet si může, co chce! A dělat si může, co chce! Ale nejdřív si musí tuhle 

svobodu vybojovat! 

 

Sobota 13. 10. 2018 (od 18 hodin) 

Cena 550,- Kč (s dopravou) 
 

Hrají: Jiří Korn, Josef Vojtek, Kateřina Brožová, Dita Hořínková, Petr Ryšavý, Peter 

Pecha, Ivana Korolová, Petra Vraspírová, Anna Slováčková, Andrej Hryc, Tomáš 

Trapl, Ernesto Čekan, Martin Pošta, Hana Křížková, Ladislav Korbel, Františka 

Stropnická, Lukáš Randák a další 

Zájemci se mohou přihlásit u p. Pražákové a p. Procházkové,  

případně na OÚ v Dolních Hbitech 

http://www.hybernia.eu/assets/images/0e7ae7a4b9eec15d10fe701321f1009f/1577-800.jpg

